
Latvijas U18 sieviešu izlases pārbaudes spēles

Spēles kopsavilkums
Datums: 18.01.2025 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 19:40 Skat.: Spēles Nr.: 0

Lielbritānijas U18 sieviešu
izlase Taivānas U18 sieviešu izlase10 : 1

(3:1, 6:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ČAMANE Sintija, GVOZDEVA Baiba MEDISONE Sindija, FURSA Renē

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 1:40 0 : 1 0 : 0
2. periods 6 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 4 1:59 : 2:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:10 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 10 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 4 2:09 : 5:40 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  TPE  20 WANG Yi Ching Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  GBR  1 HOLLIDAY Lucy Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 10:27 1:0 GBR VS 15 NEWLANDS Ruby LAMBERTON Emma #10
Vārti 10:40 2:0 GBR VS 10 LAMBERTON Emma NEWLANDS Ruby #15
Vārti 12:21 3:0 GBR VS 11 LUTWYCHE Lydia  
Nor. 14:38 16:18 GBR    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 16:18 3:1 TPE VV1 14 LINU Yen Wei LIN Chieh Yun #3
VS 20:00  TPE  20 WANG Yi Ching Vārtsargs atstāj vārtus
VS 20:00  TPE  25 LIN Man Xin Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 20:30 4:1 GBR VS 10 LAMBERTON Emma SHAW Ellie #4, NEWLANDS Ruby #15
Nor. 20:47 22:47 GBR  24 VOSLINSKY Rebecca Klupināšana

Vārti 27:46 5:1 GBR VS 7 MCGREGOR Cassie LAMBERTON Emma #10, NEWLANDS
Ruby #15

Vārti 29:19 6:1 GBR VS 6 POTTS Alisha THULBOURNE Milly #14, LUTWYCHE
Lydia #11

VS 30:08  GBR  1 HOLLIDAY Lucy Vārtsargs atstāj vārtus
VS 30:08  GBR  25 O'DOHERTY Alisha Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 32:01 32:10 TPE  18 LIANG Yu Tung Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 32:10 7:1 GBR VV1 24 VOSLINSKY Rebecca WILLIAMS Ameilia #9, SHAW Ellie #4

Vārti 34:09 8:1 GBR VS 8 COOPER Grace ZDZIESINSKA Izabela #3, PIRONI Milla
#19

Vārti 37:54 9:1 GBR VS 11 LUTWYCHE Lydia POTTS Alisha #6
Nor. 38:10 40:10 TPE  3 LIN Chieh Yun Pretinieka turēšana ar nūju
VS 40:00  TPE  25 LIN Man Xin Vārtsargs atstāj vārtus
VS 40:00  TPE  1 CHEN Yi Qing Vārtsargs stājas vārtos

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 41:17 10:1 GBR VS 22 BENNETT Isabelle FORBES Meeyah #16, PIRONI Milla #19

Nor. 47:50 49:50 GBR  16 FORBES Meeyah Neatļauts spēka paņēmiens
VS 60:00  TPE  1 CHEN Yi Qing Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  GBR  25 O'DOHERTY Alisha Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Lielbritānijas U18 sieviešu izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 HOLLIDAY Lucy 0 0 0.00 30:08
25 O'DOHERTY Alisha 0 0 0.00 29:52

Taivānas U18 sieviešu izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 CHEN Yi Qing 0 0 0.00 20:00
20 WANG Yi Ching 0 0 0.00 20:00
25 LIN Man Xin 0 0 0.00 20:00

Komandu statistika

Lielbritānijas U18 sieviešu izlase (GBR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U PARSONS Caoimhe 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U ZDZIESINSKA Izabela 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U SHAW Ellie 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U POTTS Alisha 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U MCGREGOR Cassie 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U COOPER Grace 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U WILLIAMS Ameilia 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U LAMBERTON Emma 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U LUTWYCHE Lydia 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ENDICOT Lilly 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U THULBOURNE Milly 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U NEWLANDS Ruby 1 3 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U FORBES Meeyah 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U PEREIRA MOREY Elin 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U SULLIVAN Maison 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U PIRONI Milla 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U DAVISON WRIGHT Tahlia 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U BENNETT Isabelle 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U DRAISEY Miley 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U VOSLINSKY Rebecca 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 10 15 25 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ALDERSON Sean

Taivānas U18 sieviešu izlase (TPE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U CHUNG Tsai Chieh 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U LIN Chieh Yun 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A KUO Fei Fei 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U CHEN Wei Chieh 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U CHUANG Ruo Ting 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U HONG Jacqueline Yuanchiao 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A WU Xiao Yue 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U LU Ko Chieh 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A YU Xinru 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U WANG You Rong 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U YANG Shu Yu 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U LINU Yen Wei 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U LI Ruo Chi 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U HONG Yi Rong 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A LIANG Yu Tung 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U TUNG Yu Ching 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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22 A LIN Yi Hsien 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U WANG Shu Yu 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: HUANG Jen Hung

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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